1

合志市学校給食一部業務委託事業者選定委員会

第２回 会議録（概要）   公開用

（１） 会議の名称、開催日時及び開催場所

名称：合志市学校給食一部業務委託事業者選定委員会（第２回）

日時：令和６年２月１日（木）午後１時００分～午後３時２５分

場所：合志市役所１階 防災センター 避難所①

（２） 会議の議題

１ 審査の確認について

２ 今回件名：学委第 44 号 合志楓の森小・中学校 学校給食一部業務委託公募型プロポーザル

  企画提案書等の評価審査

３ 優先交渉権者の決定

（３） 出席委員及び欠席委員の氏名

委員７名中、出席 7 名。氏名は非公開。

非公開の理由：合志市学校給食一部業務委託事業者選定委員会要綱第 5 条第 5 項による。

（４） 審議内容【概要】

１ 学委第 44 号 合志楓の森小・中学校 学校給食一部業務委託公募型プロポーザル

  企画提案書等の評価審査の審査結果は、別添のとおり

（５） 閉会